

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Slekko Holding ApS**

**Haldsøvej 29  
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

**CVR-nr. 30 90 83 68**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Slekko Holding ApS  
Haldsøvej 29  
8240 Risskov

CVR-nr: 30 90 83 68  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Okkels Larsen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -535 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-384.133</b>	<b>-8.778</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-182.578	81.332
Andre finansielle indtægter	22.602	38.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.060	22.218
Andre finansielle omkostninger	-2.618	-100.272
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-527.667</b>	<b>33.011</b>
Skat af årets resultat	-6.918	10.315
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-534.585</b>	<b>43.326</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.326	-17.568
Overført resultat	-588.059	-42.506
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-534.585</b>	<b>43.326</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	919.740	911.766
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>919.740</b>	<b>911.766</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>919.740</b>	<b>911.766</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.650	532.246
Selskabsskat	46.674	71.856
Andre tilgodehavender	0	72.800
Udskudt skatteaktiv	0	1.663
<b>Tilgodehavender</b>	<b>407.324</b>	<b>678.565</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	328.562	106.021
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>328.562</b>	<b>106.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>210.110</b>	<b>397.637</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>945.996</b>	<b>1.182.223</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.865.736</b>	<b>2.093.989</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.190	765.516
Overført resultat	380.625	968.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>1.324.615</b>	<b>1.962.601</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	323.852	63.600
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>323.852</b>	<b>63.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.207	59.727
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.061	3.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>217.269</b>	<b>67.788</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>217.269</b>	<b>67.788</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.865.736</b>	<b>2.093.989</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2017	2016
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	146.250	146.250
Årets tilgang	60.300	25.000
Afgang	0	-25.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>206.550</b>	<b>146.250</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	765.516	783.084
Årets resultatandele	-118.673	81.332
Kapitalregulering i perioden	260.252	63.600
Udloddet udbytte	-130.000	-162.500
Årets af-/nedskrivninger	-63.905	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>713.190</b>	<b>765.516</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>919.740</b>	<b>911.766</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Okkels Silkeborg ApS	Silkeborg	65 %	-71.122	647.802
Okkels Risskov ApS	Risskov	65 %	-53.360	-9.480
Soft by Okkels ApS	Silkeborg	67 %	-256.647	-377.430

## Noter

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.516	0	-52.326	713.190
Overført resultat	968.684	0	-588.059	380.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<b>1.962.600</b>	<b>-103.400</b>	<b>-534.585</b>	<b>1.324.615</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed kr. 63.600.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## thomas Okkels larsen

### Direktør

På vegne af: Slekko Holding ApS

Serienummer: CVR:30911377-RID:12499433

IP: 5.186.120.92

2018-06-14 18:31:16Z

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.61.230

2018-06-15 04:39:13Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.61.230

2018-06-15 06:07:29Z

NEM ID 

## thomas Okkels larsen

### Dirigent

På vegne af: Slekko Holding ApS

Serienummer: CVR:30911377-RID:12499433

IP: 5.186.120.92

2018-06-16 08:02:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C5W2P-CE1UN-SYF05-DY6FY-J7T30-QD1CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>